RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Samara Terezinha Decezaro, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato(a) Nota Situação

Leonardo Henrique Müller Gambin 9,72 1º lugar - classificado

Giana Sousa Pereira da Silva 9,62 2º lugar - 1º suplente

Diogo Ryan Lima dos Santos 9,38 3º lugar - 2º suplente

Anderson Manfio Fontana 8,75 4º lugar - 3º suplente

Aline Coracini Malgarin 7,11 5º lugar - 4º suplente

Frederico Westphalen, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T07:53:17-0300